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wg rozdzielnika

dot: prowadzonego postępowania o udzielenie zamówienia publicznego na 

Zakup mebli drewnianych i metalowych



Do prowadzonego postępowania zgłoszono zapytania. Zgodnie z art. 38 ust. 2 ustawy Prawo Zamówień Publicznych poniżej podaję treść zapytań z odpowiedziami.

Zapytanie z dnia 28.04.2008 r.

Pytanie

„Czy szafy klasy A i klasy B przewidziane są do składowania w jednym pomieszczeniu na dwóch komisariatach? Czy w gestii wykonawcy jest wniesienie owych szaf do kilku lub kilkunastu pomieszczeń? Czy w gestii wykonawcy jest wniesienie oraz rozpakowanie szaf klasy A i klasy B?”

Odpowiedź

1. Szafy klasy A i B przewidziane są do składowania w miejscach zgodnie z Załącznikiem Nr 5 do SIWZ
    – Meble metalowe – miejsce dostaw.

2. Wykonawca zobowiązany jest do dostarczenia szaf do siedziby Zamawiającego wskazanej w Załączniku

    nr 5 do SIWZ wraz z wniesieniem i montażem przedmiotu zamówienia do miejsc docelowych, zgodnie z

    Załącznikiem Nr 6 do SIWZ – projekt umowy.

Zapytanie z dnia 29.04.2008 r.

Pytanie

„Z załącznika Załącznik nr 2 do SIWZ – Meble drewniane wynika, że poz. Nr 27 – Szafa BHP drewniana wg rysunku nr 1 winna być wykonana zgodnie ze schematem oraz opisem do SIWZ. Załączony jest schemat – załącznik nr 8, jednak na stronie nie mogę znaleźć opisu. Proszę o wskazanie na podstawie jakiego opisu ma zostać wykonana szafa BHP.”

Odpowiedź

Opis do szafy drewnianej BHP wskazany jest na schemacie, szafa wykonana z płyty melaminowej o grubości 18 mm. 


Termin składania i otwarcia ofert pozostaje bez zmian i upływa 07.05.2008r. godz. 10.00 (termin składania ofert) i 10.30 (termin otwarcia ofert).



Wyk w 1 egz. AG/AG

· wg wykazu przekazanych SIWZ na dzień 30.04.2008r.

· umieszczono na stronie internetowej Zamawiającego

wysłano faxem

i po powieleniu pocztą

